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PROTOKÓŁ NR 147/2023 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

w dniu 8 lutego 2023 r. w godz. 19:00. – 19:30 
 

 
 

 

Po stwierdzeniu quorum posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

Przewodniczący p. Tomasz Daros. Posiedzenie odbyło się w formie stacjonarnej                        

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4. Posiedzenie było 

prawomocne. Lista obecności w załączeniu.  

 

 

Ad 1. 

Prowadzący obrady p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do 

zgłoszonego porządku i został ustalony – jak niżej. 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Delegowanie członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

3. Oświadczenia, komunikaty, przyjęcie protokołu, zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 2. 

Na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie deleguje się członków Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto p. Barbarę Zarzycką – Rzeźnik, p. Jacka Balcewicza, p. Marcina Orskiego do 

udziału  w spotkaniu w celu omówienia zakresu dla zadania „Rewitalizacja Zieleni na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto” , które odbędzie się  przy ul. Brzozowe „Skwer Kółeczko” w dniu   

9 lutego 2023 r.  

Na wniosek Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie deleguje się członków Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto p. Edytę Kruk oraz p. Małgorzatę Bochenek do udziału w spotkaniu ze 

środowiskiem taksówkarskim w sprawie inwentaryzacji zajętości postojów taxi na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto, które odbędzie się w dniu 22 lutego 2023 r. w Wydziale Miejskiego 

Inżyniera Ruchu przy ul. Wielopole 1.  

 

 

 



Wobec powyższego. 

Zarząd przyjął uchwałę Nr 158/2023 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy 

I Stare Miasto w głosowaniu: 

5  za, 0 przeciw,  0 wstrzymujących. 

 

 

Ad 3. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków oraz żadnych oświadczeń i komunikatów.                       

Przew. p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

nie zgłoszono wniosków o sprostowanie. Wobec powyższego protokół z posiedzenia                  

nr 146/2023 z dnia  18.01.2023 r. został przyjęty. 

Po zrealizowaniu punktów porządku posiedzenia Przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie 

Zarządu. 

 

Protokolant: 

Tomasz Daros 

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                        Tomasz Daros 


